

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21081758 din 05 iunie 2023
	Obiectul de achiziției: <u>Materiale de construcție</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Peliculă transparentă	rul	1	2058,33	2470,00	2058,33	2470,00	Pe parcursul anului 2023-2024	MD17ML000000002251308233	
	Surub	buc	200	0,38	0,45	75,00	90,00			
	Surub	buc	200	0,29	0,35	58,33	70,00			
	Surub autofiletant	buc	400	0,58	0,70	233,33	280,00			
	Surub cap bombat	buc	200	0,50	0,60	100,00	120,00			
	Cuie	Kg	5	37,50	45,00	187,50	225,00			
	Cuie	Kg	5	37,50	45,00	187,50	225,00			

Cuie	Kg	5	26,67	32,00	133,33	160,00			
Cherestrea tivită	M3	1,5	3833,33	4600,00	5750,00	6900,00			
Profil de colț	buc	168	20,83	25,00	3500,00	4200,00			
Sîrmă arsă	kg	20	25,00	30,00	500,00	600,00			
Plasă	buc	30	28,33	34,00	850,00	1020,00			
Plasă sudata zincata	m.l.	40	25,00	30,00	1000,00	1200,00			
Plasă de armare cu fibre de sticlă	M2	600	9,58	11,50	5750,00	6900,00			
Sac	Buc	100	3,25	3,90	325,00	390,00			
Polistiren expandat	Buc	108	46,67	56,00	5040,00	6048,00			
Vata minerala	buc	8	77,46	92,95	619,67	743,60			
Clei teracotă	kg	1300	2,92	3,50	3791,67	4550,00			
Ciment	sac	75	108,33	130,00	8125,00	9750,00			
Var hidratat uscat	sac	15	128,25	153,90	1923,75	2308,50			
Ipsos pentru constructii	sac	1	122,50	147,00	122,50	147,00			

Amestec uscat	kg	6000	2,75	3,30	16500,00	19800,00			
Glet pe baza de ipsos	sac	12	137,50	165,00	1650,00	1980,00			
Adeziv	sac	9	93,33	112,00	840,00	1008,00			
Amestec adeziv	sac	9	93,33	112,00	840,00	1008,00			
Tablă zincată	buc	7	210,00	252,00	1470,00	1764,00			
Fortan	M3	1,8	958,33	1150,00	1725,00	2070,00			
Mixer pentru amestec	buc	1	179,17	215,00	179,17	215,00			
Dreptar trapeziodal	buc	1	266,67	320,00	266,67	320,00			
Topor	buc	5	157,50	189,00	787,50	945,00			
Rulou	buc	3	64,17	77,00	192,50	231,00			
Rulou	buc	4	66,67	80,00	266,67	320,00			
Rulou	buc	3	24,17	29,00	72,50	87,00			
Spaclu	buc	10	32,50	39,00	325,00	390,00			
Rola abraziva	Buc	1	466,67	560,00	466,67	560,00			

Rola abraziva	buc	1	466,67	560,00	466,67	560,00			
Grund	kg	150	14,58	17,50	2187,50	2625,00			
Grund cu faina de cuarț	kg	150	36,67	44,00	5500,00	6600,00			
Email alchidic	kg	10	45,83	55,00	458,33	550,00			
Vopsea lavabila interior	kg	100	26,67	32,00	2666,67	3200,00			
Vopsea structurată elastica	buc	3	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00			
Parchet laminat	M2	88	165,83	199,00	14593,33	17512,00			
Folie sub laminat	M2	88	26,67	32,00	2346,67	2816,00			
Plinta din PVC	buc	15	61,67	74,00	925,00	1110,00			
Colț exterior pentru plintă	buc	8	10,00	12,00	80,00	96,00			
Colț interior pentru plintă	buc	12	10,00	12,00	120,00	144,00			
Element de îmbinare pentru plintă	buc	6	10,00	12,00	60,00	72,00			
Capăt pentru plintă dreapta	buc	2	10,00	12,00	20,00	24,00			
Capăt pentru plintă stânga	buc	2	10,00	12,00	20,00	24,00			

	<i>TOTAL</i>					98356,75	118028,10			
<p>Semnat:Msign Numele, Prenumele:Negru Ruslan În calitate de: Administrator Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: or.Cimislia str.Alexandru cel Bun 129 of 17</p>										